Actelion Pharmaceuticals Japan
Product News 2015/No.2

お問い合わせ先☎０３ー５７７４－４７３４

包装表示 /仕様変更のご案内包装表示 /仕様変更のご案内

【変更理由】平成２４年６月２９日付通知『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正につ
いて』（医政経済発 0629 第 1号、薬食安発 0629 第 1号）に基づく。

調剤包装単位にGS1コードを表示

変更前 変更後

●変更ロット：HP027A0101　●トラクリア錠 62.5mg 調剤包装単位GS1コード：(01)04987748000027
●出荷開始時期：平成 27 年 10月上旬ごろ（弊社物流センター出荷予定）

本変更に関するお問い合わせ：
流通政策本部　TEL.03-5774-4734

記

変更品出荷予定時期

▲

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、この度　　　　　　　　　の包装を変更いたしますので、下記の通りご案内申し
上げます。何卒ご了承を賜りますとともに、一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し
上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　平成２７年 9月

(01)04987748000027

(01)04987748000027

(01)04987748000027